

## , seier til Anders Krohn

**MOTORSPORT:** Sandnes-gutten Anders Krohn kjørte fra alle konkurrentene i det fjerde løpet i Formel 2000 i USA. Med andre plass fredag, og seier lørdag, leder Krohn nå det amerikanske mesterskapet i Formel 2000 suverent. – Vel halvveis i løpet, ble det en stygg krasj. Da kom sikkerhetsbilen på banen, og vi måtte ligge bak den i to runder. Men da han slapp oss, fikk jeg raskt en luke, og den holdt helt til mål, sier Krohn.

# Varhaug takket nei til kake

Pål Varhaug tok en sensasjonell dobbeltseier i Formel Renault i Budapest søndag. Natt til i går ble han mottatt av naboer og kakefest. Men den seriøse unggutten ville ikke smake på kaken.

Trine Selvikvåg teikst

**MOTORSPORT:** –Jeg tenker på kostholdet, så kake er ikke noe for meg, forklarer Varhaug. Om den seriøse linjen med morgen- og sunne matvaner er suksessoppskriften, er uvisst. Det som er sikkert er at Varhaugs prestasjon i helgen er svært imponerende.

– Det er helt sykt stort. Jeg er veldig overrasket, sier Algård-gutten. Han forklarer det raske gjennombruddet med at han lærer fort. Verdens beste førere i formel-Renault deltar i det italienske mesterskapet. Søndagens løp i Belgia var jevnt, så det står derfor stor respekt av en dobbeltseier.

–Jeg ledet fra start til mål med neste bil hakk i hæl. Da jeg vant den første runden, kunne jeg ikke feire. Jeg måtte bare nullstille meg. Da jeg også klarte å vinne runde to, kunne jeg slippe jubelen løs, sier Varhaug.

17-åringen reiste hjem til Ålgård med store pokaler, pengepremie og en mengde lovord.

– Nordmenn vet ikke hvor stort dette er, men i Europa er Formel Renault større. Der får Pål mye skryt både i media, og av folk i miljøet, sier far Jardar Varhaug. Nå håper fartsfantomet å stabilisere seg på dette nivået.



**SEIRET:** 17-åringen Pål Varhaug fra Ålgård seiret i Formel Renault i Budapest søndag. Nå vil konkurrentene saumfare han, for å finne ut hvordan han kan ha kommet så langt på så kort tid. (Foto: Fotospeedy)

Han hadde ingen forventninger om å prestere så bra allerede nå, og ønsker derfor ikke å gå for fort fram. Formel 1 er hovedmålet, men Varhaug ønsker å lære mer før han tenker større. Det

er likevel verdt å nevne at med helgens to seire, leder han nå det åpne italienske mesterskapet. Et mesterskap som helgens formel 1-vinner i Tyrkia, Felipe Massa, vant i 2000.

## ELSIKKERHET

### Er elektrisitet farlig?

Elektrisitet er ikke farlig, men feil bruk kan være det. Bor du i et eldre hus der det elektriske anlegget ikke er tilpasset dagens bruk?

Har du, eller kanskje tidligere eiere, vært "hobby-elektriker" og gjort tilpasninger i anlegget som burde vært utført av fagfolk? Er det dårlig sikring mot jordfeil og overspenning i anlegget ditt?



GANT  
WOMAN